ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2020 г.
	№
	150/806

г. Архангельск

Об аннулировании регистрации Юрковской Анастасии Сергеевны кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу
На основании статьи 48 областного закона «О выборах  в органы местного самоуправления в Архангельской области», рассмотрев заявление Юрковской А.С. кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Аннулировать регистрацию Юрковской Анастасии Сергеевны кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
2. Направить настоящее постановление уполномоченному представителю избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

            С.Ф. Белобородова
И.о. секретаря комиссии

       Д.Н. Фролова